Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 46

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

in quoddam castellum et ecce Mar tha exceptit illum in domum suam. |
 Rogabat Iecvm quidam pharisus ut manducaret cum illo. Et ingressus domum
 pharisei discubuit et ecce mulier quae erat in ciuitate peccatrix ut cognouit quod accu
 buisset in domo pharisei attulit alabastrum unguenti . Fidelis sermo et omni
 acceptione dignus quia Xpc Ihs uenit in hunc mundum peccatores saluos
 facere et qui nasci dignatus e de Maria uirgine tangi non dedig
 natus est de Maria peccatrice est illa Maria cui dimissa sunt peccata multa quia dilex it multum haec est enim illa Maria que resurgentem a mortuis pri omnium uidere meruit dnm nrn^m Ihm Xpm
 quem pro nostris reatibus quesumus in eternum.
Rückseite fast ganz abgescheuert.
Abgelöst aus Aug. 125.

Fr. 46. 4 f. (1 c., 25 l.) 211 X 158, s. XII.

Breviarium, aus dem Proprium Sanctorum (Officium s. Luciae) und II. III. Advent.

1 l. 1 abgeschnitten.

2—8 plus ceteris diuinā sapientiā ebibit. amplexatus sic et iste...
¹deui in heremo.

In nat scē Lucie virginis. (13. dec.)

In tua patientia...pprio inimicum subisti. Invit

Regem uirginum adoremus omnium.

Siciliae ciuitas Siracusana beatę Lucię virginis et martyris decoratur...ad sacrificandum demonib;

R Lvcia uirgo quid a me petis...preparasti. V Sicut p me...decorabitur a domino Ihu Xpictō. Quia.

Tunc beata Lucia Paschasio dixit. Sacrificium uerum et inmaculatū apud dñm et patrem haec est.

1' l. 1 abgeschnitten.

2—9 p istos tres annos nichil aliud egi...sed spē patris ūl qui loqt²
¹ uob.

R Rogau i dominum...martyrii mei. V Pro eo...Et impetraui.

Paschasius ḡ cum interrogaret...et feroens oleū sup eam iactarent.

R^g Grata f^{acta} est...et dominus *.* Es sollte folgen <omnium dilexit eam. V Adiuuabit...>.

2 recitantur.dixit sc̄a Lucia...flagitare suffragium.

R^g Rogau i dominum...martyrii mei. V Pro eo...Et impetraui.

Interea dū orationis plixitas tendit²...habitaculū p̄parasti. R^g Grata facta est...et dominus omnium dilexit eam. V Adiuuabit...commouebitur. Et d̄ //, dio

Ad mat. A Orante sancta Lucia aparuit... (2')...ancillam Xpicti. A Lucia uirgo quid...matri tuę. A Per te Lucia...Ihu Xpo. A Benedico...a latere meo. A Soror mea...matri tuę. In eū A Columna es immobilis...coronam regni aeuia. A Tanto pondere...permaneret. Dom III.